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Zgjedhjet Vendore 14 Maj.2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: AT 1 0F:202y

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ARETA
MBIEMER KUMRIA
ATESI MEHMET
AMESI SHPRESA
DATELINDJE 28/02/1974
VENDLINDJE ELBASAN
VENDBANIM ELBASAN
NR. ID H45228074S

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gjeneralitet
tietér, qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhenat qé jané
ndryshuar dhe aq heré s3 jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas kesaj pike, qé mund té
pengojé venfikimin sipas dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérben vepér penale sipas nenit 190 re Kodit
Penal.)

EMER .
MBIEMER ALINJ
ATESI -

AMESI -
DATELINDJE -

VENDLINDJE -
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(emeér, mbiemer, nenshkrim)



I1. NIAIRRJIE DNIENT MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhjet \endore-14-Maj-2023

CUToT oo

www.kgz.gov.al
Une. q.'egnénshkruari /8 Q\‘(Q}VO\ V\Q_\(\“\QSV \(\JUL\"\T \\O\ . kam mamré
dijeni dhe jam i vetédijshem se:

a) Ky Formular pérben dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
neénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérben vepér penale dhe
deénohet me burgim sipas nenit 130 te Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara ne kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plote, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pelgimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta ne kéte Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe ne g¢do kohé nga kandidimilzgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
meétejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke g2né i vetédijshem pér pasciat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta. t paplota spo

te pasakta. konfirmoj sakiésine e té dhénave té pasgyrusra né kété Formular.

KUJDES: JENI IVE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ) SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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(eméc_mbiemér, Renshirim)
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(emer, mbiemer, nenshlaim)



. TE DHENA VB! GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

ZGJGWJELV%RSS AMM?&Q’Q&% me_vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritef
WWWeffdeldF 8hqiptar ose i huaj? (Vendos X perbn pérgjigies)

o [ o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénsat e méposhtme

Té dhénat e vendimit gquesor

Jykata ~dhe data e Vepra penale per te cilen jeni denuar
vendimit gjyqesor burgim
té formés sé preré Neni Liop

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nqa njé autoritet gjygésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé géshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
&€ preré? (Vendos X parbn pérgiigies)

o [ o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme

Té dhénat e vendumtt gquesor

oy
(emér, mbiemer, nenshlarim)
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DAW@[E')M né hetim ose_qukvm nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

Zgjedhjet Vendore 14 MaJ 2023

v‘\évcv)w.kqwl

o [x ]

- Nése po, specifikoni t2 dhénst e méposhtme

[Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri cérgjigies)
PO JO X
- Nése po, specifikoni t& dhénst e méposhtme
[Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri cergiigies)

PO

JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme . 5
(emer, mbiemer, nénshlrim)

-



WA ST SHYREFGUE SE: TE" S|GURI$E

DATA: 18/07 /2024 bt Lo F o
Nd3limi | dajes Jashié shtetit D D
ZERAHRTEPY £ @8RS W PPy cescre 0 =
WHARIRE SrESiERMimI | genarimit nd njé vend te cakuar O O]
Garancia pasurcre = O
Arrestl n€ shiépl 0 D
Arrestl né burg 0 0
Sherimi | péricohshém né nje spital psikiatik =] O
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
T Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale per ta Vendimi | Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté leshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdher kériimi ndérkombétar lidhur

me jen e veprave penale? (\Vendos X pérbri cé =

2C Jo X

Nése po, specifikoni t& dhénst e méposhtme

Autoriteti Arsyeja Quteti, Shteti | Ekzekutimi (nese eshte né fuqi
urdhérues apo jo)

7. A éshté mamré ndonjéheré pér ju masa e deblmltja njé shtet i huaj?
[Me ceénsshtim t€ rastit kur jeni débuar ekskduzivisht pEr shreljen e requlisve t& emigracionit gé
kane e be_;pe me rmequiist e génanmit 3po hyre-dalies né nje temitor & njé shiet t& huajl {Vendog

X cerbn pargiigies)

PO [] Jo

9&(&\\0\ Ku\m(:@\ @@yﬁ“‘

(emér, mbiemer, nénshlorim)




NR UN|R¥EEE S Sptfion] té dhénat e méposhtme:

4_Arsyeia debimit "Periudha e Te dhanat e aktit te debimit |
1 Shteti Ko Keni : debimit nga shteti
Yojedhjptyandore 14 Maj 2023 i huqaaj

WWW.KqZ.gov.al

8. A keni jetuar ndon lohere Jashte territorit té Republikés sé Shgipérisé pér mé shumé se 1

muaj? endos X

PO X

arbri

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendqgendnimit
Shteti ku keni
jetuar
funit ~ Seazsor TU1] 3 Gte) -
Bargamc Trals
turit CuBt I01T [ o)
Athing Greq: -
[ Bukwei Ramiz | Plessenm)s =6 Romerezes | Nanter J0TE (3 d5)
shkezcors .
Plesdmums ¢ Aonfsrencd Janaz JUC0 (3 dx) =
Stamtoll Turgi shkezcors

Duke gaod i vetedijshém pér pascjst ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta,

te paplota apo té

pasakta, konfirmoj saktésine e te dhénave t& pasayrusra ne kéte Formular.”

Pwém \(ku\m\r\\{)\ (Q%%u

(emer. mbiemer, n@kn’m)

Shénim: Né rast referimi t€ skteve vendimeve ahe dokumenteve té caktuars, bashkéngjitini njé
kogye te tyre kétij Formuian.

Néesze pjesé té caktuara té Formulant jané té pamjsfueshme pér dekiarimin e t& dhénave, shto ag
gjesé £a ju nevojiten pér pasqynmin e & gjitha té dhénave.

ok Wansarto, (0

(emer, mbiemer, nénshlarim)
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